
 

Mikrovlnná trouba 

Návod k použití 
 

 

 

 

DIVO G25 CO 

DIVO G25 CB 

DIVO G25 CC 

DIVO G25 CMB 

DIVO G25 CG 

DIVO G25 CR 



1 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

Umístěním značky  na tento výrobek potvrzujeme shodu se všemi příslušnými evropskými 

bezpečnostními, zdravotními a environmentálními požadavky v právních předpisech vztahujících se na tento 

výrobek. 

 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 

Tento spotřebič je označen podle evropské směrnice 201/19/EU o odpadních elektrických a 

elektronických zařízeních (OEEZ). Toto OEEZ obsahuje jak znečišťující látky (s nepříznivým 

dopadem na životní prostředí) i základní suroviny (které je možné recyklovat). Je důležité, aby bylo 

toto OEEZ specificky zlikvidováno, přičemž se správně odstraní a zlikvidují znečišťující látky a 

recyklují se všechny suroviny. Důležitou roli při tom, aby se z OEEZ nestal problém životního 

prostředí, mohou hrát i jednotlivci; proto je zásadní dodržovat některá základní pravidla: 

 

- OEEZ nesmí být likvidována jako odpad z domácností. 

- Toto OEEZ by mělo být odvezeno do speciálního sběrného zařízení spravovaného obecním 

zastupitelstvem nebo registrovanou společností. 

V mnoha zemích probíhá sběr velkých OEEZ z domácností. Při koupi nového spotřebiče můžete starý 

spotřebič vrátit prodejci, který jej musí zdarma odvézt, bude-li dotčené zařízení rovnocenného typu a bude mít 

stejné funkce jako zakoupený spotřebič. 

  



2 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ S CÍLEM 

ZAMEZIT MOŽNÝM ÚČINKŮM 

NADMĚRNÝCH DÁVEK MIKROVLNNÉHO 

ZÁŘENÍ 

1. Neprovozujte tuto troubu při otevřených dvířkách, protože provozem s otevřenými dvířky se 

vystavujete škodlivým účinkům mikrovlnné energie. V žádném případě nebraňte v činnosti 

bezpečnostním zámkům a nemanipulujte s nimi. 

2. Mezi čelní stranu trouby a dvířka nevkládejte žádné předměty a těsnicí plochy udržujte čisté, bez 

nečistot a zbytků čisticích prostředků. 

3. Nepoužívejte troubu, je-li poškozená. Je velmi důležité, aby se dvířka trouby řádně zavírala a dále, 

aby nebyly poškozené: 

a) dvířka (včetně všech ohnutí), 

b) závěsy a jazýčky (zlomené nebo uvolněné), 

c) těsnění dvířek a těsnicí plochy. 

4. Troubu by neměl seřizovat ani opravovat nikdo jiný, než kvalifikovaný pracovník servisu. 

 

Obsah 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ S CÍLEM ZAMEZIT MOŽNÝM ÚČINKŮM NADMĚRNÝCH DÁVEK 
MIKROVLNNÉHO ZÁŘENÍ ................................................................................................................................................ 2 
Obsah ...................................................................................................................................................................................... 2 
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................................................. 3 
Pokyny k instalaci ................................................................................................................................................................... 5 
POKYNY K ZEMNĚNÍ ......................................................................................................................................................... 5 
Rušení rádiového signálu ........................................................................................................................................................ 6 
Než požádáte o servis ............................................................................................................................................................. 6 
Postupy při přípravě pokrmů .................................................................................................................................................. 6 
Pokyny k výběru nádobí na vaření ......................................................................................................................................... 6 
Technické údaje ...................................................................................................................................................................... 7 
Schéma výrobku ..................................................................................................................................................................... 7 
Ovládací panel ........................................................................................................................................................................ 8 
Pokyny k použití ..................................................................................................................................................................... 9 

Nastavení času na hodinách ......................................................................................................................... 9 
Funkce časovače  .......................................................................................................................................... 9 
Expresní vaření  ............................................................................................................................................ 9 
Mikrovlnné vaření  ....................................................................................................................................... 9 
Gril  ............................................................................................................................................................ 10 
Kombinované vaření  ................................................................................................................................. 10 
Rychlé rozmrazování  ................................................................................................................................. 10 
Rozmrazování podle hmotnosti  ................................................................................................................. 10 
Zapečení do křupava a funkce  ................................................................................................................... 10 
Vícestupňové vaření  .................................................................................................................................. 11 
Funkce ztlumení  ........................................................................................................................................ 11 
Dětská pojistka  .......................................................................................................................................... 11 
Automatické vaření  ................................................................................................................................... 11 

Čištění a údržba .................................................................................................................................................................... 12 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


